
班長・運営委員各位 

平成 26 年 1 月 20 日 

ちはら台霜月自治会 

会長 太刀川 徳明 

 

 

平成２５年度 霜月自治会班長・運営委員反省会のお知らせ 

役員候補者選出委員会要請依頼について 

 

厳寒の候、会員の皆様には益々お健やかにお過ごしの事とお慶び申し上げます。 
日頃より自治会活動にご支援、ご協力頂き誠に有難うございます。 
先日の回覧でお知らせしましたが、平成 25 年度班長・運営委員との反省会を下記日程で 
行います。 
霜月自治会をより良い自治会にして行くための貴重なご意見を聞かせて頂き、これから 
の自治会活動に反映して行こうと思っていますので、お忙しいところ申し訳ありません 
がご参加をお願い致します。 

  
『役員候補者選出委員会要請依頼』について、次年度役員候補者がいない為自治会会則 

第14条2項および4項により班長・運営委員により構成される委員会の発動を宣言します。 
平成 26 年度の会計監査 1名、副会長 3名、理事 4名候補者の推薦を要請します。 
推薦者について反省会時にお伺い致しますのでよろしくお願い致します。 

 
 出欠確認を行いますので参加申込書に必要事項をご記入の上、1 月 24 日(金)迄に 
 担当理事まで出欠にかかわらず、全員ご提出をお願い致します。 
 
 

１．日 時  平成２６年２月２日（日） １０：００ ～ １２：００ 
 
  ２．場 所  コミュニティーセンター１、２、３会議室（２階の右側です） 

 
  ３．その他  駐車場の混雑が予想されますので時間に余裕を持ってご参加下さい。 
         路上駐車は危険ですので絶対にしないようご協力をお願いします。 
 

･････････････････････････････････････････ 切り取り線 ･･････････････････････････････････････････ 

＜＜ 平成２５年度 班長・運営委員反省会参加申込書 ＞＞ 

  －  班 班  長 ・ 運営委員 

氏  名  出席 ・ 欠席 

参加人数 大人  名 子供  名 

 


